ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 228/1999/QĐ-UB

        Bình Phước, ngày 11 tháng 10 năm 1999
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v thành lập chợ Biên giới Hoa Lư huyện Lộc Ninh
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp (sửa đổi) ngày 21/06/1994;
· Căn cứ thông tư số 15-TM/CSTTTN ngày 16/10/1996 của Bộ Thương mại;
· Căn cứ Quyết định số 0723/1999/QĐ-BTM ngày 08/06/1999 của Bộ
· Thương mại “v/v ban hành Quy chế tổ chức và quản lý chợ Biên giới Việt Nam – Campuchia”;
· Theo đề nghị của Ông Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch Tỉnh Bình Phước.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập chợ Biên giới Hoa Lư nằm cạnh Quốc lộ 13 trên địa phận xã Lộc Tấn - huyện Lộc Ninh.
Điều 2: Chợ Biên giới Hoa Lư được tổ chức và quản lý theo bản Quy chế ban hành kèm theo quyết định này.

Điều 3: Các ông Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Chủ tịch Ủy ban Nhân dân huyện Lộc Ninh, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, những quy định trước đây trái với nội dung quyết định này đều bãi bỏ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯƠNG TẤN THIỆU